2014年4月9日

各  位

会 社 名 株式会社東京個別指導学院

代表者の

役職･氏名
代表取締役社長 的 場 一 成

（コード番号 4 7 4 5・東証第一部）

問合せ先責任者

   取 締 役 舟 戸 彰 一

 ＴＥＬ 0 3 - 5 5 4 7 - 3 7 5 9

人事異動に関するお知らせ

当社は、２０１４年４月９日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 人事異動

氏名 新職名 現職名

伊藤 元繁

経営企画本部長 兼 情報システム部長  経営企画本部 情報システム部長

２． 人事異動日

２０１４年５月２８日

以 上